
 
 

ZARZĄDZENIE NR 269/2017 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 04 sierpnia 2017 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 r. 
 

 
Na podstawie art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/137/2016 Rady Gminy 
w Gardei z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 rok 
- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 

W załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia – zadania i zakupy inwestycyjne wg nazw inwestycji 
+i ich lokalizacji na 2017 r. (załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 r.) w rozdziale: 

- 92109 w paragrafie 6050 wprowadza się nowe zadanie o nazwie: „Docieplenie budynku 
administracyjnego w Gardei przy ul. Sportowej” o wartości 84.000,00 zł, 

- 92109 w paragrafie 6050 zmniejsza się o 84.000,00 zł wartość zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Modernizacja i rozbudowa budynku administracyjnego w Gardei przy ul. Sportowej”. Kwota 
przeznaczona na ww. zadanie po zmianach wynosi 299.000,00 zł. 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie WartoĞć zadania ĝrodki U.Marsz. ĝrodki UW ĝrodki PROW ĝrodki WFOĝ ĝrodki RS ĝrodki RG Kredyty i pożyczki Razem Ğrodki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M Ś 16 002 841,00 558 329,00 0,00 301 500,00 6 000 000,00 185 456,00 1 687 556,00 0,00 8 719 841,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 12 769 000,00 59 400,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 217 600,00 0,00 6 320 000,00

01010

Rozbudowa i przebudowa istniejącej 
oczyszczalni ścieków w Gardei 2015 2018 10 300 000,00 6 000 000,00 12 000,00 6 012 000,00

01010

Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania 
wody w Czarnem Górnem 2017 2019 2 180 000,00 5 000,00 5 000,00

01010

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego przebudowy sieci wodociągowej 
w pasie drogi krajowej nr  55 i drogi wojewódzkiej 
nr 523 w Gardei.

2017 2017 15 000,00 15 000,00

01010

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego budowy sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Otłowcu.

2017 2017 14 000,00 14 000,00

01010

Dotacja celowa udzielona ZGK w Gardei na 

budowę sieci wodociągowej w miejscowości 
Czarne Dolne

2017 2017 14 000,00 14 000,00 14 000,00

01042
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych Gardeja - Cygany

2017 2017 260 000,00 59 400,00 200 600,00 260 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 285 000,00 0,00 336 000,00

60016

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego budowy zatok autobusowych w 

Czarnem Górnem
2017 2017 12 000,00 7 000,00 5 000,00 12 000,00

60016

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego odwodnienia drogi gminnej  przy 

ul. Za Torami w Gardei

2017 2017 22 000,00 22 000,00

60016

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego budowy chodnika z zatokami 

autobusowymi w Zebrdowie

2017 2017 22 000,00 22 000,00

60016
Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 

kanalizacją deszczową w Rozajnach - etap I 2017 2019 560 000,00 280 000,00 280 000,00

754 RAZEM DZIAŁ 754 202 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 202 500,00

75412
Zakup sprzętu  ratowniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej 2017 2017 202 500,00 170 000,00 32 500,00 202 500,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 102 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 872,00 0,00 13 872,00

80101
Zakup maszyny do czyszczenia podłóg w ZS w 
Gardei

2017 2017 7 872,00 7 872,00 7 872,00

80104
Budowa placu zabaw w Gardei przy przedszkolu 

gminnym
2017 2018 95 000,00 6 000,00 6 000,00

851 RAZEM DZIAŁ 851 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 100 000,00 0,00 103 500,00

85121
Dotacja celowa dla SPZOZ w Gardei na zakup 

urządzenia USG 2017 2017 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2017 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy

Gardeja  Nr 269/2017 z dnia  04 sierpnia 2017 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie WartoĞć zadania ĝrodki U.Marsz. ĝrodki UW ĝrodki PROW ĝrodki WFOĝ ĝrodki RS ĝrodki RG Kredyty i pożyczki Razem Ğrodki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

85121
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 
Czarnem Dolnem 

2017 2017 100 000,00 100 000,00 100 000,00

853 RAZEM DZIAŁ 853 228 929,00 228 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 929,00

85395
Zakupy środków trwałych i pomocy 
dydaktycznych w ramach programu oświatowego 
pod nazwą "Wykształcenie jest w cenie"  

2017 2018 228 929,00 228 929,00 228 929,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 525 000,00 0,00 573 000,00

90015

Budowa oświetlenia ulicznego w gm. Gardeja 
(Gardeja ul. Osiedlowa - 9 szt., Gardeja ul. 

Promykowa - 1 szt., Gardeja ul. Iławska - 5 szt., 
Gardeja ul. Za Torem - 1 szt., Bądki i Krzykosy -5 
szt., Nowa Wioska -1 szt., Czarne Małe I -9 szt., 
Czarne Małe II - 3 szt., Karolewo - 4 szt., 
Trumieje - 2 szt., Wandowo i Rozajny - 4 szt., 

Pawłowo - 2 szt., Morawy - 3 szt., Cygany - 4 
szt., Czachówek - 1 szt., Rozajny Małe - 1 szt.), 
Czarne Dolne, Czarne Górne, Jaromierz.

2016 2017 615 000,00 15 000,00 480 000,00 495 000,00

90015

Opracowanie projektów budowlano-
wykonawczych budowy oświetlenia ulicznego w 
gm. Gardeja (Gardeja I i Czarne Górne) 

2017 2017 33 000,00 33 000,00 33 000,00

90019
Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni

2017 2017 45 000,00 45 000,00 45 000,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 1 387 040,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 130 456,00 613 584,00 0,00 942 040,00

92195

Budowa placów zabaw w miejscowościach: 
Gardeja przy Zespole Szkół, Gardeja ul. 
Sołecka, Gardeja ul. Wodna, Osadniki, Pawłowo, 
Czarne Małe, Bądki, Zebrdowo, Wilkowo, 
Gardeja ul. Dębowa

2016 2017 775 000,00 198 000,00 132 000,00 330 000,00

92195 Zakup namiotu na cele kulturalne 2017 2017 4 040,00 4 040,00 4 040,00

92195 Budowa placu zabaw w Nowej Wiosce 2017 2017 90 000,00 61 688,00 28 312,00 90 000,00

92195
Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw w 
Otłowcu 2017 2017 4 000,00 4 000,00 4 000,00

92109

Dotacja celowa dla GOK w Gardei z 

przeznaczeniem na zakup torby ratowniczej PSP-

R1 wraz z wyposażeniem
2017 2017 6 000,00 6 000,00 6 000,00

92109
Modernizacja i rozbudowa budynku 

administracyjnego w Gardei przy ul. Sportowej
2017 2017 299 000,00 299 000,00 299 000,00

92109
Docieplenie budynku administracyjnego w 

Gardei przy ul. Sportowej
2017 2017 84 000,00 84 000,00 84 000,00

92105
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy w Jaromierzu 2017 2017 60 000,00 40 000,00 20 000,00 60 000,00

92105
Zmiana sposobu użytkowania budynku po 
sklepie na świetlicę wiejską w Otoczynie - etap I 2017 2017 30 000,00 5 228,00 24 772,00 30 000,00

92105
Wykonanie centralnego ogrzewania w budynku 

świetlicy wiejskiej i OSP w Wandowie 2017 2017 35 000,00 15 500,00 19 500,00 35 000,00

Strona 2


